
A
R
 

  

   

  

   

          

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA (DE COMPAÑIAS 4 L 

ca, yy ABR a A + 

A 

BESCLUCION No. 95.1.1.1.0 160 

PRUSTO HARO MORTALVO 
INTENDENTE DE CONPAÑIAS DE QUITO, ENCARGADO 

  

aumeto de capital y reforma de estatutos de la 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
enitido informe fevozable para eu aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

ARTICULO VRIMBRO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos 
de la compañía ANDRE OBICL CIA. LTDA, en los tárminos constartes de la 
veñeridón escritura y, disponer que un extracto de la escritura se publique, 

por una ves, en uno de los periódicos de mayor circulación an Quito, 

- de las unxtricss de la escritura públice que ss aprueba y de la de 
comstitución, en su orden, del contenido de la presente Mesolución: y 
slente en las copias las rasones respectivas. 

é ? FE
 

i E 

: Con esta fecha queda inscrita la pre- 
« sente Resolución bajo el 16 162 

30 dá así cumplimiento a h dis- 
puesto en la misma, de conformidad 
a lo establecido en el Decreto 733 
del 22 de Agosfo de 1975, publicada 
en el Registro Oficial 8783 de 29 da 

agosto del mismo Año. 

E RE SS 
Dr. Julio César Almeida M.    

   

     

 


